Ҡ Һ
МУНИЦИПАЛЬ Ң
ӘӘ
АМАНГИЛЬДЕ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ҠАРАР
№ 198

              Амангильде ауылы
	 И Б
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИЙ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АМАНГИЛЬДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «11»декабрь 2019 г.
с. Амангильдино

Об аннулировании сведений об адресах в
 государственном адресном реестре

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» по результатам инвентаризации сведений, содержащихся в государственном адресном реестре (ГАР), выявлены сведения о неактуальных, неполных и недостоверных сведениях об адресах, в связи с чем
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать следующие сведения об объектах адресации в ГАР:

 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, Сельское поселение Амангильдинский сельсовет,       деревня Утяганово,  улица  Центральная,  дом 50.                                         Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 767834b4-2609-4363-b317-7cc2dc2c096a
 Кадастровый номер 02:01:020401:203:
- Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Амангильдинский сельсовет, деревня Утяганово,  улица  Центральная,  дом 69.                                               Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 1c7fc36e-3bf4-4962-b7dc-082cc99a1312
Кадастровый номер 02:01:020401:153:
- Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Амангильдинский сельсовет, деревня Утяганово,  улица  Центральная,  дом 71                                                        Уникальный номер адреса  объекта адресации в ГАР: 2e5068d1-7567-45c3-a69a-29cb7d600d47
Кадастровый номер 02:01:020401:154:
- Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Амангильдинский сельсовет, деревня Утяганово,  улица  Центральная,  дом 1/1
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 8fb71605-1df4-4adb-853c-28c1560bea14
Кадастровый номер 02:01:020401:287:
- Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Амангильдинский сельсовет, деревня Утяганово,  улица  Чишма,  дом 23/2
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: dd361458-6da5-4811-8b42-0838debc1ce6
Кадастровый номер 02:01:020401:93:
- Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Амангильдинский сельсовет, деревня Рыскужино,  улица  Ыргайды,  дом 26
Уникальный номер объекта адресации в ГАР: 16045283-54f0-4e96-bdae-48d7c4bf141c
Кадастровый номер 02:01:021301:253:
- Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, сельское поселение Амангильдинский сельсовет, село Амангильдино,  улица  Комсомольская,  дом 12                                          Уникальный номер объекта адресации в ГАР: 1caf91a7-2e14-43e7-b9e9-6eb26173f9ab
Кадастровый номер 02:01:020701:658:

2.    Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Амангильдинский  сельсовет
муниципального района
Абзелиловский район
Республика Башкортостан                                       М.Х.Фахрисламов

[bookmark: _GoBack]